[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025			      п. Краснокаменск 			          № 91-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск постановление от 10.01.2014 года № 01-п «Об утверждении схемы водоснабжения посёлка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края»

В целях реализации требований Федеральный закон "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ от 07 декабря 2011 года, Постановления Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить «Схему водоснабжения п. Краснокаменск Курагинского района на период с 2025 по 2035 годов» (Том 1) в редакции согласно приложению к данному постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Краснокаменск в сети Интернет и подлежит официальному опубликованию в газете «Краснокаменский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава посёлка						             К.М. Дорожкина

image1.png